Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 мая 2014 г.                                                               № 142

г. Калининград

Об утверждении в должности

заместителя главы администрации,

председателя комитета по социальной

политике Апполоновой  А.А.

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Ярошука А.Г., заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда,

председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и общественной

безопасности Шумилина А.А., в соответствии с п. 4 ст. 27 Устава городского округа «Город

Калининград», по результатам тайного голосования, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на высшую муниципальную должность городского округа «Город

Калининград»:

 Апполонову Анну Александровну – в должности заместителя главы администрации,

председателя комитета по социальной политике.

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.).

Председатель городского Совета

депутатов  Калининграда                                                А.М. Кропоткин

consultantplus://offline/ref=429D172E1B8A371692BA257726EBAA8256B96E2DF93C9EC7DD217A313025F4B22F1791015FCDF1D829F424g602M